
Kesäkuu 2023 

Ajankohtaista Retkeilypäiville osallistuville yhdistyksille 

 
Retkeilypäivien ohjelmaan pieniä muutoksia 
Retkeilypäivien ohjelma on julkaistu Eläkeläiset ry:n verkkosivuilla. Ohjelma on myös Yhdistyskirjeen 
liitteenä. Ohjelmaan on kuitenkin tulossa muutoksia, kun ilmoittautumisaika Kierrätysmuotinäytökseen on 
umpeutunut. Kierrätysmuotinäytöstä ei järjestetä. Myös muutamiin muihin ohjelmakohtiin tulee pieniä 
muutoksia ja tarkennuksia.  
 
Tapahtumatorille tulevat mukaan myös Turva ja Yrjö Sirolan Säätiö. Suomen luonnonsuojeluliitto järjestää 
lintujen havainnointia Vihaslahden lintutornilla. 
 
Osallistumisrannekkeella Eläkeläiset ry:n järjestämään toimintaan 
Osallistumisranneke oikeuttaa osallistumaan kaikkeen Eläkeläiset ry:n järjestämään toimintaan ohjelman 
mukaisesti. Omatoiminen liikkuminen alueella kuten kävely Vihaslahden lintutornille ei edellytä 
osallistumisranneketta eikä se ole Eläkeläiset ry:n järjestämää toimintaa. Vapaamuotoinen illanvietto 
ravintola Dyynissä ei myöskään ole Eläkeläiset ry:n järjestämää toimintaa, mutta sisäänpääsymaksu on 
Eläkeläiset ry:n kustantama ja siten edellyttää osallistumisranneketta. Dyyniin ei myydä lippuja ovelta.  
 
Osanottajat vakuutettu tapaturman varalta 
Osanottajat on vakuutettu tapaturman varalta 21.-24.8.2023 tapahtuman aikana sekä siihen välittömästi 
liittyvillä meno- ja paluumatkoilla. 
 
Tapaturmavakuutusta varten tarvitsemme osanottajien nimet etukäteen sekä tiedon siitä, minkä 
yhdistyksen jäseniä he ovat. Saamme tarvittavat tiedot Kalajoki Keskusvaraamolta, kun yhdistysten 
matkavastaavat ovat ilmoittaneet osanottajien nimet keskusvaraamolle heinäkuussa. 
 
Retkeilypäivien ohjelman omatoimiretket Vihaslahden nuotiopaikalla ja vapaamuotoiset illanvietot tai muu 
oma toiminta eivät ole tapaturmavakuutuksen piirissä. Osanottajia suositellaan varmistamaan oma 
vakuutusturvansa.  
 
SPR:n ensiapu päivystää tapahtumassa  
22.8. ti 13-20  
23.8. ke 9-17.30  
24.8 to 9-14  
 
Näinä aikoina myös Eläkeläiset ry:n työntekijät ovat tavoitettavissa. 
 
Osallistumisrannekkeiden ja mahdollisten ruokailulipukkeiden jakelu 
Yhdistyksensä kautta majoituksen hotelleihin, huoneistohotelliin tai Kalajoki Keskusvaraamon huoneistoihin 
lunastaneet osanottajat saavat osallistumisrannekkeensa ja mahdolliset ruokailulipukkeensa 
matkavastaavaltaan. Tämä koskee myös heitä, jotka järjestävät kuljetuksensa Retkeilypäiville itse. 
Mahdolliset päiväkävijät, karavaanarit ja muut, jotka ovat järjestäneet majoituksensa itse tai eivät majoitu, 
saavat osallistumisrannekkeensa Eläkeläiset ry:n infopisteeltä Kalajoen Hiekkasärkillä ti 22.8. klo 13.00 
alkaen.  
 
Ruokailut ryhmille etukäteisvarauksella 
Kalajoen matkailualueen ravintolat pyytävät pöytävarausta yli kuuden hengen ryhmille. Varaukset voi tehdä 
joko suoraan ravintolaan tai Kalajoki Keskusvaraamon Laura Kujalalle. Hotelli Sani ja Lokkilinna tarjoilevat 
noutopöydästä päivällistä ainoastaan etukäteen tilanneille ryhmille ruokailulipuketta vastaan. 
 



Kiertoajelu alueeseen tutustumiseksi 
Opastettu kiertoajelu on puolen tunnin mittainen kierros alueella. Lähdöt non stop Hotelli Sanin edestä. 
Aurinkorannan näköalatasanteella niillä main, missä ranta-alueen puupolku päättyy ja toisella puolen tietä 
jatkuu Vihaslahden luontopolkuna, voi jäädä pois linja-auton kyydistä. Kyse kuitenkin on opastetusta 
kiertoajelusta, ei kuljetuksesta Hotelli Sanilta näköalapaikalle. 
 
Vesipullo mukaan 
Tapahtuma-alueella Hilmantorilla ei ole vedenjakelua eikä käymälöitä. Osanottajat ovat majoituspaikkansa 
ja alueen yritysten palveluiden varassa. Vihaslahden lintutornin läheisyydessä on Metsähallituksen 
nuotiopaikka, missä kuivakäymälä. Niin ikään Viitapakan laavulla on tulentekopaikka ja käymälä. 
Kuivakäymälöissä ei ole wc-paperia, joten varauduthan omalla paperilla. Keskiviikkona helppolentiksen ja 
pienpelien läheisyydessä sijaitsevan ravintola Dyynin wc-tilat vesipisteineen ovat käytettävissämme. 
 
Nuotiopaikoilla on polttopuita. Metsäpalovaroitusaikana on tulenteko nuotiopaikoilla kuitenkin kielletty. 
 
Hilmantorin katsomo on torin laidalla melko etäällä katsomosta. Torille voi ottaa mukaan oman retkituolin, 
jolloin saa istumapaikan lähempänä lavaa. Vapaamuotoisia illanviettoja varten voi mukaan ottaa pelikortit 
tai lautapelejä.  
 
Jätehuolto 
Hilmantorilla on Eläkeläiset ry:n infopisteen vieressä sekajäteastia tapahtumaosanottajien roskia varten. 
Itsenäisesti ruokailevia osallistujia ja laavuilla grillaavia pyydetään huolehtimaan roskansa 
huoneistomajoituksensa jäteastioihin tai Eläkeläiset ry:n jäteastiaan. Luontoalueilla ei ole järjestetty 
jätehuoltoa, kunnan yleiset roska-astiat on tarkoitettu pienille roskille, ei kotitalousjätteille. 
 
Eläkeläiset ry:n Retkeilypäivät 22.–24.8. on liikunnallinen ulkoilmatapahtuma, joten varauduttehan sään 
mukaisin varustein. 


